
 

 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO RIZZICONI 
 

SCUOLA DELL’INFANZIA – SCUOLA PRIMARIA 

SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO “G. CASELLA” AD INDIRIZZO MUSICALE 

Via Francesco Maria Inzitari, 1 - 89016 RIZZICONI (RC)  

sito web: Tel. 0966 53015  www.icrizziconi.edu.it 

peo: rcic85100n@istruzione.it      pec: rcic85100n@pec.istruzione.it 

C.F. 91016300807   C.M. RCIC85100N 

 

 

 
 

 

Protocollo n.3493/1.4                                                                                                                                    Rizziconi, 15/05/2023 

 

 
All’USR / CALABRIA   CATANZARO 

Alla ATP / REGGIO CALABRIA 

ASSESSORATO PUBBLICA ISTRUZIONE COMUNE DI RIZZICONI 

PREFETTURA DI REGGIO CALABRIA 

ALLE SCUOLE DELLA PROVINCIA 

ALL’ALBO 

ALL’UTENZA 

AL PERSONALE DOCENTE 

AL PERSONALE ATA 

DSGA 

AL SITO 

ATTI 

ALLE OO. SS. Comparto Scuola 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO                  Il Calendario Scolastico Regionale 2022/2023; 

VISTO                   Il D. P. R. 275/99; 

VISTO                   Il D. Lgs  165/2001; 

ASSUNTA             La Delibera del Consiglio d’Istituto; 

VISTO                   Il Piano delle Attività d’Istituto; 

ATTESO               Che per sabato 3 giugno 2023 il Calendario Scolastico Regionale prevede la sospensione delle attività  

                               didattiche;  

RITENUTE            Valide le motivazioni addotte dal personale ATA e dal DSGA; 

 

DECRETA 

 

La chiusura  dei plessi scolastici   e degli uffici amministrativi afferenti all’Istituto Comprensivo  sabato 3 giugno 2023, 

interfestivo con sospensione delle attività didattiche come da Calendario Scolastico Regionale.   

 Tutto il personale ATA, nel giorno di chiusura e non tenuto alla presenza, recupererà le ore non lavorate con ferie o con recuperi 

compensativi. 

 

 

                                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                                            

                                                                                                                  Dott. Giuseppe Romeo 
                                                                                        (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                     ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93) 

 


